^(y2) quod si quos in Bull. Rom. ^(z2) manca in B ^(a3) ipsa in B
^(b3) Friderici in Bull. Rom. ^(c3) peregerunt in R

istorum statutorum, aut constitutionum attemptaverit delere,
 dimi/nuere, vel mutare, sine auctoritate Sedis Apostolice
 speciali, potestas, seu rector, qui pro tempore fuerit in illa
 civitate vel loco, teneatur eum tamquam defensorem here-
 5 ticorum publicum et fautorem, secundum formam prescrip-
 tam perpetuo publice infamare atque punire in librarum^(a)
 quinquaginta imperialium in pecunia numerata, quam si exi-
 gere/ non potuerit, eum maleficii banno supponat, de quo
 eximi non valeat, nisi solverit duplam dicte pecunie quanti-
 10 tatem. Teneatur sane potestas, seu rector, infra decem dies
 sui regiminis syndicare precedentem proxime potestatem, vel
 rectorem et eius etiam successores, per tres viros catholicos
 et fideles electos ad hoc per diocesanum^(e), si fuerit pre-
 sens,/ et per fratres Predicatores et Minores de omnibus
 15 his^(f), que in statutis istis, seu constitutionibus et legibus
 contra hereticos et eorum complices editis continentur et
 punire ipsos si excesserint in omnibus et singulis, que omi-
 serint et cogere restituere de propria facultate, non obstante
 si per aliquam licentiam consilii, vel alterius cuiuslibet a
 20 syndicatione/ fuerint absoluti. Iurabunt autem predicti tres
 viri bona fide syndicare prefatos de omnibus supradictis.
 Ceterum teneatur potestas seu rector cuiuslibet civitatis
 vel loci delere, seu abradere penitus de statutis vel capitularibus
 25 Communis, quodcumque statutum, conditum vel
 condendum, inveniatur contradicere istis constitutionibus,
 seu statutis/ et legibus quomodolibet^(g) obviare et in prin-
 cipio, et in medio sui regiminis, hec statuta, seu constitu-
 tiones et leges in publica concione sollempniter facere reci-
 30 tari et etiam in aliis locis extra civitatem suam vel locum,
 sicut diocesano, seu inquisitoribus et fratribus supradictis
 visum fuerit expedire. Porro hec omnia statuta, seu consti-
 tutiones et/ leges, et si que alie contra hereticos et eorum
 35 complices, tempore aliquo, auctoritate Sedis Apostolice con-
 derentur, in quatuor voluminibus unius tenoris debeant con-
 tineri, quorum unum sit in statuario Communis cuiuslibet
 civitatis, secundum diocesanum, tertium apud fratres Predi-
 catores^(h), quartum apud fratres Minores, cum omni since-

(a) libris in Bull. Rom. e C (e) manca in B e C (f) iis in R
 (g) sive quomodo in B e R (h) Predicatorum in B

ritate serventur,/ ne possint per falsarios in aliquo violari.
 Datum Perusii idibus mai, pontificatus nostri anno nono.